
CONTPAQ i Municipio de Ixtlahuacan de los Membrillos 2018

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Nov/2019 al 30/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos

'41100-00000-0000-000-0000-0-000IMPUESTOS

 

'41110-00000-0000-000-0000-0-000Impuesto sobre los Ingresos

 

'41110-11120-0000-000-0000-0-000Conciertos, presentación de artistas, conciertos, 

19/Nov/2019 Ingresos 90  OFICIALES IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41110-11130-0000-000-0000-0-000Peleas de gallos, palenques, carreras de caballos 

11/Nov/2019 Ingresos 70  OFICIALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 90  OFICIALES IXTLAHUACA

25/Nov/2019 Ingresos 103  OFICIALES IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

 

Total Impuesto sobre los Ingresos : 0.00

 

'41120-00000-0000-000-0000-0-000Impuestos sobre el Patrimonio

 

'41120-12110-1110-000-0000-0-000IMTOS.Predios rústicos

04/Nov/2019 Ingresos 55  PREDIAL IXTLAHUACA

07/Nov/2019 Ingresos 65  PREDIAL IXTLAHUACA

12/Nov/2019 Ingresos 75  PREDIAL IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 95  PREDIAL IXTLAHUACA

Total: 0.00

 



'41120-12120-1110-000-0000-0-000IMTOS.Predios urbanos

01/Nov/2019 Ingresos 43  PREDIL 28 OCTUBREOLIVOS

01/Nov/2019 Ingresos 47  PREDIAL IXTLAHUACA

04/Nov/2019 Ingresos 55  PREDIAL IXTLAHUACA

05/Nov/2019 Ingresos 57  PREDIAL IXTLAHUACA

05/Nov/2019 Ingresos 58  PREDIAL OLIVOS

07/Nov/2019 Ingresos 65  PREDIAL IXTLAHUACA

08/Nov/2019 Ingresos 68  PREDIAL IXTLAHUACA

08/Nov/2019 Ingresos 69  PREDIAL OLIVOS

11/Nov/2019 Ingresos 72  PREDIAL OLIVOS

12/Nov/2019 Ingresos 75  PREDIAL IXTLAHUACA

13/Nov/2019 Ingresos 78  PREDIAL IXTLAHUACA

13/Nov/2019 Ingresos 79  PREDIAL OLIVOS

14/Nov/2019 Ingresos 82  PREDIAL IXTLAHUACA

15/Nov/2019 Ingresos 85  PREDIAL IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 92  PREDIAL IXTLAHUACN

20/Nov/2019 Ingresos 95  PREDIAL IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 96  PREDIAL OLIVOS

21/Nov/2019 Ingresos 99  PREDIAL OLIVOS

22/Nov/2019 Ingresos 102  PREDIAL IXTLAHUACA

26/Nov/2019 Ingresos 107  PREDIAL IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41120-12210-1110-000-0000-0-000IMTOS.Adquisición de departamentos, viviendas y ca

01/Nov/2019 Ingresos 42  CATASTRALES 28 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 45  CATASTRALES 29 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 49  CATASTRALES 31 OCTUBREIXTLAHUACA

04/Nov/2019 Ingresos 54  CATASTRALES IXTLAHUACA

06/Nov/2019 Ingresos 60  CATASTRALES IXTLAHUACA

07/Nov/2019 Ingresos 64  CATASTRALES IXTLAHUACA

08/Nov/2019 Ingresos 67  CATASTRALES IXTLAHUACA

11/Nov/2019 Ingresos 71  CATASTRALES IXTLAHUACA

12/Nov/2019 Ingresos 74  CATASTRALES IXTLAHUACA

13/Nov/2019 Ingresos 77  CATASTRALES IXTLAHUACA

14/Nov/2019 Ingresos 81  CATASTRALES IXTLAHUACA

15/Nov/2019 Ingresos 84  CATASTRALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 91  CATASTRALES IXTLAHUACA



20/Nov/2019 Ingresos 94  CATASTRALES IXTLAHUACA

21/Nov/2019 Ingresos 98  CATASTRALES IXTLAHUACA

25/Nov/2019 Ingresos 104  CATASTRALES IXTLAHUACA

26/Nov/2019 Ingresos 106  CATASTRALES IXTLAHUACA

28/Nov/2019 Ingresos 108  FACTURAS IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41120-12220-1110-000-0000-0-000IMTOS.Regularización de terrenos

13/Nov/2019 Ingresos 77  CATASTRALES IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41120-12310-1110-000-0000-0-000IMTOS.Construcción de inmuebles  (Negocios Juridic

01/Nov/2019 Ingresos 42  CATASTRALES 28 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 49  CATASTRALES 31 OCTUBREIXTLAHUACA

12/Nov/2019 Ingresos 74  CATASTRALES IXTLAHUACA

15/Nov/2019 Ingresos 84  CATASTRALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 91  CATASTRALES IXTLAHUACA

21/Nov/2019 Ingresos 98  CATASTRALES IXTLAHUACA

22/Nov/2019 Ingresos 101  CATASTRALES IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

 

Total Impuestos sobre el Patrimonio : 0.00

 

'41170-00000-0000-000-0000-0-000Accesorios

 

'41170-17110-1110-000-0000-0-000IMTOS.Falta de pago

01/Nov/2019 Ingresos 43  PREDIL 28 OCTUBREOLIVOS

01/Nov/2019 Ingresos 45  CATASTRALES 29 OCTUBREIXTLAHUACA

04/Nov/2019 Ingresos 54  CATASTRALES IXTLAHUACA

04/Nov/2019 Ingresos 55  PREDIAL IXTLAHUACA

05/Nov/2019 Ingresos 57  PREDIAL IXTLAHUACA

05/Nov/2019 Ingresos 58  PREDIAL OLIVOS

07/Nov/2019 Ingresos 64  CATASTRALES IXTLAHUACA

07/Nov/2019 Ingresos 65  PREDIAL IXTLAHUACA



08/Nov/2019 Ingresos 68  PREDIAL IXTLAHUACA

11/Nov/2019 Ingresos 72  PREDIAL OLIVOS

12/Nov/2019 Ingresos 75  PREDIAL IXTLAHUACA

13/Nov/2019 Ingresos 78  PREDIAL IXTLAHUACA

13/Nov/2019 Ingresos 79  PREDIAL OLIVOS

14/Nov/2019 Ingresos 82  PREDIAL IXTLAHUACA

15/Nov/2019 Ingresos 85  PREDIAL IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 91  CATASTRALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 92  PREDIAL IXTLAHUACN

20/Nov/2019 Ingresos 95  PREDIAL IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 96  PREDIAL OLIVOS

21/Nov/2019 Ingresos 98  CATASTRALES IXTLAHUACA

21/Nov/2019 Ingresos 99  PREDIAL OLIVOS

22/Nov/2019 Ingresos 102  PREDIAL IXTLAHUACA

25/Nov/2019 Ingresos 104  CATASTRALES IXTLAHUACA

26/Nov/2019 Ingresos 106  CATASTRALES IXTLAHUACA

26/Nov/2019 Ingresos 107  PREDIAL IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41170-17210-1110-000-0000-0-000IMTOS.Infracciones

01/Nov/2019 Ingresos 45  CATASTRALES 29 OCTUBREIXTLAHUACA

04/Nov/2019 Ingresos 54  CATASTRALES IXTLAHUACA

04/Nov/2019 Ingresos 55  PREDIAL IXTLAHUACA

05/Nov/2019 Ingresos 57  PREDIAL IXTLAHUACA

05/Nov/2019 Ingresos 58  PREDIAL OLIVOS

07/Nov/2019 Ingresos 64  CATASTRALES IXTLAHUACA

07/Nov/2019 Ingresos 65  PREDIAL IXTLAHUACA

08/Nov/2019 Ingresos 68  PREDIAL IXTLAHUACA

08/Nov/2019 Ingresos 69  PREDIAL OLIVOS

12/Nov/2019 Ingresos 73  OFICIALES IXTLAHUACA

12/Nov/2019 Ingresos 75  PREDIAL IXTLAHUACA

13/Nov/2019 Ingresos 78  PREDIAL IXTLAHUACA

13/Nov/2019 Ingresos 79  PREDIAL OLIVOS

14/Nov/2019 Ingresos 82  PREDIAL IXTLAHUACA

15/Nov/2019 Ingresos 85  PREDIAL IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 91  CATASTRALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 92  PREDIAL IXTLAHUACN



20/Nov/2019 Ingresos 95  PREDIAL IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 96  PREDIAL OLIVOS

21/Nov/2019 Ingresos 98  CATASTRALES IXTLAHUACA

21/Nov/2019 Ingresos 99  PREDIAL OLIVOS

22/Nov/2019 Ingresos 102  PREDIAL IXTLAHUACA

25/Nov/2019 Ingresos 104  CATASTRALES IXTLAHUACA

26/Nov/2019 Ingresos 106  CATASTRALES IXTLAHUACA

26/Nov/2019 Ingresos 107  PREDIAL IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41170-17410-1110-000-0000-0-000IMTOS.Gastos de notificación

04/Nov/2019 Ingresos 55  PREDIAL IXTLAHUACA

14/Nov/2019 Ingresos 82  PREDIAL IXTLAHUACA

22/Nov/2019 Ingresos 102  PREDIAL IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

 

Total Accesorios : 0.00

 

 

Total IMPUESTOS : 0.00

 

'41400-00000-0000-000-0000-0-000DERECHOS

 

'41410-00000-0000-000-0000-0-000Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explo

 

'41410-41310-1140-000-0000-0-000DER.Lotes uso perpetuidad y temporal

06/Nov/2019 Ingresos 59  OFICIALES IXTLAHUACA

12/Nov/2019 Ingresos 73  OFICIALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 90  OFICIALES IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41410-41320-1140-000-0000-0-000DER.Mantenimiento

01/Nov/2019 Ingresos 41  OFICIALES 28 OCTUBREIXTLAHUACA



01/Nov/2019 Ingresos 46  OFICIALES 30 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 48  OFICIALES 30 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 50  OFICIALES IXTLAHUACA

04/Nov/2019 Ingresos 52  OFICIALES IXTLAHUCAN

05/Nov/2019 Ingresos 56  OFICIALES IXTLAHUACA

06/Nov/2019 Ingresos 59  OFICIALES IXTLAHUACA

07/Nov/2019 Ingresos 63  OFICIALES IXTLAHUACA

11/Nov/2019 Ingresos 70  OFICIALES IXTLAHUACA

12/Nov/2019 Ingresos 73  OFICIALES IXTLAHUACA

13/Nov/2019 Ingresos 76  OFICIALES IXTLAHUACA

15/Nov/2019 Ingresos 83  OFICIALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 90  OFICIALES IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 93  OFICIALES IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41410-41410-1140-000-0000-0-000DER.Arrendamiento o concesión de locales en mercad

11/Nov/2019 Ingresos 70  OFICIALES IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

 

Total Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explo : 0.00

 

'41430-00000-0000-000-0000-0-000Derechos por prestación de servicios

 

'41430-43011-1140-000-0000-0-000DER.Licencias, permisos o autorización de giros co

01/Nov/2019 Ingresos 41  OFICIALES 28 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 48  OFICIALES 30 OCTUBREIXTLAHUACA

04/Nov/2019 Ingresos 52  OFICIALES IXTLAHUCAN

06/Nov/2019 Ingresos 59  OFICIALES IXTLAHUACA

11/Nov/2019 Ingresos 70  OFICIALES IXTLAHUACA

12/Nov/2019 Ingresos 73  OFICIALES IXTLAHUACA

14/Nov/2019 Ingresos 80  OFICIALES IXTLAHUACA

15/Nov/2019 Ingresos 83  OFICIALES IXTLAHUACA

22/Nov/2019 Ingresos 100  OFICIALES IXTLAHUACA

26/Nov/2019 Ingresos 105  OFICIALES IXTLAHUACA



28/Nov/2019 Ingresos 108  FACTURAS IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41430-43031-1140-000-0000-0-000DER.Licencias de construcción

01/Nov/2019 Ingresos 41  OFICIALES 28 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 44  OFICIALES 29 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 46  OFICIALES 30 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 48  OFICIALES 30 OCTUBREIXTLAHUACA

04/Nov/2019 Ingresos 52  OFICIALES IXTLAHUCAN

06/Nov/2019 Ingresos 59  OFICIALES IXTLAHUACA

13/Nov/2019 Ingresos 76  OFICIALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 90  OFICIALES IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 93  OFICIALES IXTLAHUACA

22/Nov/2019 Ingresos 100  OFICIALES IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41430-43041-1140-000-0000-0-000DER.Alineamiento

01/Nov/2019 Ingresos 41  OFICIALES 28 OCTUBREIXTLAHUACA

06/Nov/2019 Ingresos 59  OFICIALES IXTLAHUACA

07/Nov/2019 Ingresos 63  OFICIALES IXTLAHUACA

08/Nov/2019 Ingresos 66  OFICIALES IXTLAHUACN

11/Nov/2019 Ingresos 70  OFICIALES IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 93  OFICIALES IXTLAHUACA

22/Nov/2019 Ingresos 100  OFICIALES IXTLAHUACA

25/Nov/2019 Ingresos 103  OFICIALES IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41430-43081-1140-000-0000-0-000DER.Inhumaciones y reinhumaciones

01/Nov/2019 Ingresos 41  OFICIALES 28 OCTUBREIXTLAHUACA

04/Nov/2019 Ingresos 52  OFICIALES IXTLAHUCAN

06/Nov/2019 Ingresos 59  OFICIALES IXTLAHUACA

07/Nov/2019 Ingresos 63  OFICIALES IXTLAHUACA

11/Nov/2019 Ingresos 70  OFICIALES IXTLAHUACA

15/Nov/2019 Ingresos 83  OFICIALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 90  OFICIALES IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 93  OFICIALES IXTLAHUACA



25/Nov/2019 Ingresos 103  OFICIALES IXTLAHUACA

26/Nov/2019 Ingresos 105  OFICIALES IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41430-43091-1140-000-0000-0-000DER.Recolección y traslado de basura, desechos o d

01/Nov/2019 Ingresos 41  OFICIALES 28 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 46  OFICIALES 30 OCTUBREIXTLAHUACA

05/Nov/2019 Ingresos 56  OFICIALES IXTLAHUACA

22/Nov/2019 Ingresos 100  OFICIALES IXTLAHUACA

25/Nov/2019 Ingresos 103  OFICIALES IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41430-43111-1140-000-0000-0-000DER.Autorización de matanza

05/Nov/2019 Ingresos 56  OFICIALES IXTLAHUACA

06/Nov/2019 Ingresos 59  OFICIALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 90  OFICIALES IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 93  OFICIALES IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41430-43123-1140-000-0000-0-000DER.Anotaciones e inserciones en actas

01/Nov/2019 Ingresos 41  OFICIALES 28 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 44  OFICIALES 29 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 46  OFICIALES 30 OCTUBREIXTLAHUACA

04/Nov/2019 Ingresos 53  OFICIALES LA CAPILLA

05/Nov/2019 Ingresos 56  OFICIALES IXTLAHUACA

06/Nov/2019 Ingresos 59  OFICIALES IXTLAHUACA

07/Nov/2019 Ingresos 63  OFICIALES IXTLAHUACA

08/Nov/2019 Ingresos 66  OFICIALES IXTLAHUACN

11/Nov/2019 Ingresos 70  OFICIALES IXTLAHUACA

12/Nov/2019 Ingresos 73  OFICIALES IXTLAHUACA

13/Nov/2019 Ingresos 76  OFICIALES IXTLAHUACA

14/Nov/2019 Ingresos 80  OFICIALES IXTLAHUACA

15/Nov/2019 Ingresos 83  OFICIALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 90  OFICIALES IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 93  OFICIALES IXTLAHUACA

21/Nov/2019 Ingresos 97  OFICIALES IXTLAHUACA



22/Nov/2019 Ingresos 100  OFICIALES IXTLAHUACA

25/Nov/2019 Ingresos 103  OFICIALES IXTLAHUACA

26/Nov/2019 Ingresos 105  OFICIALES IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41430-43131-1140-000-0000-0-000DER.Expedición de certificados, certificaciones, c

01/Nov/2019 Ingresos 41  OFICIALES 28 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 44  OFICIALES 29 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 46  OFICIALES 30 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 48  OFICIALES 30 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 50  OFICIALES IXTLAHUACA

04/Nov/2019 Ingresos 52  OFICIALES IXTLAHUCAN

05/Nov/2019 Ingresos 56  OFICIALES IXTLAHUACA

06/Nov/2019 Ingresos 59  OFICIALES IXTLAHUACA

07/Nov/2019 Ingresos 63  OFICIALES IXTLAHUACA

08/Nov/2019 Ingresos 66  OFICIALES IXTLAHUACN

11/Nov/2019 Ingresos 70  OFICIALES IXTLAHUACA

12/Nov/2019 Ingresos 73  OFICIALES IXTLAHUACA

13/Nov/2019 Ingresos 76  OFICIALES IXTLAHUACA

14/Nov/2019 Ingresos 80  OFICIALES IXTLAHUACA

15/Nov/2019 Ingresos 83  OFICIALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 90  OFICIALES IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 93  OFICIALES IXTLAHUACA

21/Nov/2019 Ingresos 97  OFICIALES IXTLAHUACA

22/Nov/2019 Ingresos 100  OFICIALES IXTLAHUACA

25/Nov/2019 Ingresos 103  OFICIALES IXTLAHUACA

26/Nov/2019 Ingresos 105  OFICIALES IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41430-43133-1140-000-0000-0-000DER.Dictámenes de trazo, uso y destino

01/Nov/2019 Ingresos 48  OFICIALES 30 OCTUBREIXTLAHUACA

04/Nov/2019 Ingresos 52  OFICIALES IXTLAHUCAN

05/Nov/2019 Ingresos 56  OFICIALES IXTLAHUACA

06/Nov/2019 Ingresos 59  OFICIALES IXTLAHUACA

07/Nov/2019 Ingresos 63  OFICIALES IXTLAHUACA

11/Nov/2019 Ingresos 70  OFICIALES IXTLAHUACA



14/Nov/2019 Ingresos 80  OFICIALES IXTLAHUACA

14/Nov/2019 Ingresos 81  CATASTRALES IXTLAHUACA

15/Nov/2019 Ingresos 83  OFICIALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 90  OFICIALES IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 93  OFICIALES IXTLAHUACA

21/Nov/2019 Ingresos 97  OFICIALES IXTLAHUACA

22/Nov/2019 Ingresos 100  OFICIALES IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41430-43142-1140-000-0000-0-000DER.Certificaciones catastrales

01/Nov/2019 Ingresos 42  CATASTRALES 28 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 49  CATASTRALES 31 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 51  CATASTRALES IXTLAHUACA

04/Nov/2019 Ingresos 54  CATASTRALES IXTLAHUACA

06/Nov/2019 Ingresos 60  CATASTRALES IXTLAHUACA

07/Nov/2019 Ingresos 64  CATASTRALES IXTLAHUACA

08/Nov/2019 Ingresos 67  CATASTRALES IXTLAHUACA

11/Nov/2019 Ingresos 71  CATASTRALES IXTLAHUACA

12/Nov/2019 Ingresos 74  CATASTRALES IXTLAHUACA

13/Nov/2019 Ingresos 77  CATASTRALES IXTLAHUACA

14/Nov/2019 Ingresos 81  CATASTRALES IXTLAHUACA

15/Nov/2019 Ingresos 84  CATASTRALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 91  CATASTRALES IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 94  CATASTRALES IXTLAHUACA

21/Nov/2019 Ingresos 98  CATASTRALES IXTLAHUACA

22/Nov/2019 Ingresos 101  CATASTRALES IXTLAHUACA

25/Nov/2019 Ingresos 104  CATASTRALES IXTLAHUACA

28/Nov/2019 Ingresos 108  FACTURAS IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41430-43143-1140-000-0000-0-000DER.Informes catastrales

01/Nov/2019 Ingresos 42  CATASTRALES 28 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 49  CATASTRALES 31 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 51  CATASTRALES IXTLAHUACA

04/Nov/2019 Ingresos 54  CATASTRALES IXTLAHUACA

06/Nov/2019 Ingresos 60  CATASTRALES IXTLAHUACA



07/Nov/2019 Ingresos 64  CATASTRALES IXTLAHUACA

08/Nov/2019 Ingresos 67  CATASTRALES IXTLAHUACA

12/Nov/2019 Ingresos 74  CATASTRALES IXTLAHUACA

13/Nov/2019 Ingresos 77  CATASTRALES IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 94  CATASTRALES IXTLAHUACA

22/Nov/2019 Ingresos 101  CATASTRALES IXTLAHUACA

25/Nov/2019 Ingresos 104  CATASTRALES IXTLAHUACA

26/Nov/2019 Ingresos 106  CATASTRALES IXTLAHUACA

28/Nov/2019 Ingresos 108  FACTURAS IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41430-43145-1140-000-0000-0-000DER.Dictámenes catastrales

08/Nov/2019 Ingresos 67  CATASTRALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 91  CATASTRALES IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 94  CATASTRALES IXTLAHUACA

21/Nov/2019 Ingresos 98  CATASTRALES IXTLAHUACA

22/Nov/2019 Ingresos 101  CATASTRALES IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

'41430-43146-1140-000-0000-0-000DER.Revisión y autorización de avalúos

01/Nov/2019 Ingresos 42  CATASTRALES 28 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 45  CATASTRALES 29 OCTUBREIXTLAHUACA

04/Nov/2019 Ingresos 54  CATASTRALES IXTLAHUACA

06/Nov/2019 Ingresos 60  CATASTRALES IXTLAHUACA

07/Nov/2019 Ingresos 64  CATASTRALES IXTLAHUACA

08/Nov/2019 Ingresos 67  CATASTRALES IXTLAHUACA

11/Nov/2019 Ingresos 71  CATASTRALES IXTLAHUACA

14/Nov/2019 Ingresos 81  CATASTRALES IXTLAHUACA

15/Nov/2019 Ingresos 84  CATASTRALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 91  CATASTRALES IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 94  CATASTRALES IXTLAHUACA

21/Nov/2019 Ingresos 98  CATASTRALES IXTLAHUACA

22/Nov/2019 Ingresos 101  CATASTRALES IXTLAHUACA

26/Nov/2019 Ingresos 106  CATASTRALES IXTLAHUACA

28/Nov/2019 Ingresos 108  FACTURAS IXTLAHUACA

Total: 0.00



 

 

Total Derechos por prestación de servicios : 0.00

 

 

Total DERECHOS : 0.00

 

'41500-00000-0000-000-0000-0-000PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 

'41510-00000-0000-000-0000-0-000Productos derivados del uso y aprovechamiento de b

 

'41510-51910-1150-000-0000-0-000PROD.Formas y ediciones impresas

01/Nov/2019 Ingresos 41  OFICIALES 28 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 42  CATASTRALES 28 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 44  OFICIALES 29 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 45  CATASTRALES 29 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 46  OFICIALES 30 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 48  OFICIALES 30 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 49  CATASTRALES 31 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 50  OFICIALES IXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 51  CATASTRALES IXTLAHUACA

04/Nov/2019 Ingresos 52  OFICIALES IXTLAHUCAN

04/Nov/2019 Ingresos 53  OFICIALES LA CAPILLA

04/Nov/2019 Ingresos 54  CATASTRALES IXTLAHUACA

05/Nov/2019 Ingresos 56  OFICIALES IXTLAHUACA

06/Nov/2019 Ingresos 59  OFICIALES IXTLAHUACA

06/Nov/2019 Ingresos 60  CATASTRALES IXTLAHUACA

07/Nov/2019 Ingresos 63  OFICIALES IXTLAHUACA

07/Nov/2019 Ingresos 64  CATASTRALES IXTLAHUACA

08/Nov/2019 Ingresos 66  OFICIALES IXTLAHUACN

08/Nov/2019 Ingresos 67  CATASTRALES IXTLAHUACA

11/Nov/2019 Ingresos 70  OFICIALES IXTLAHUACA

11/Nov/2019 Ingresos 71  CATASTRALES IXTLAHUACA

12/Nov/2019 Ingresos 73  OFICIALES IXTLAHUACA

12/Nov/2019 Ingresos 74  CATASTRALES IXTLAHUACA



13/Nov/2019 Ingresos 76  OFICIALES IXTLAHUACA

13/Nov/2019 Ingresos 77  CATASTRALES IXTLAHUACA

14/Nov/2019 Ingresos 80  OFICIALES IXTLAHUACA

14/Nov/2019 Ingresos 81  CATASTRALES IXTLAHUACA

15/Nov/2019 Ingresos 83  OFICIALES IXTLAHUACA

15/Nov/2019 Ingresos 84  CATASTRALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 90  OFICIALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 91  CATASTRALES IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 93  OFICIALES IXTLAHUACA

20/Nov/2019 Ingresos 94  CATASTRALES IXTLAHUACA

21/Nov/2019 Ingresos 97  OFICIALES IXTLAHUACA

21/Nov/2019 Ingresos 98  CATASTRALES IXTLAHUACA

22/Nov/2019 Ingresos 100  OFICIALES IXTLAHUACA

25/Nov/2019 Ingresos 103  OFICIALES IXTLAHUACA

25/Nov/2019 Ingresos 104  CATASTRALES IXTLAHUACA

26/Nov/2019 Ingresos 105  OFICIALES IXTLAHUACA

26/Nov/2019 Ingresos 106  CATASTRALES IXTLAHUACA

28/Nov/2019 Ingresos 108  FACTURAS IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

 

Total Productos derivados del uso y aprovechamiento de b : 0.00

 

 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE : 0.00

 

'41600-00000-0000-000-0000-0-000APROVECHAMIENTOS

 

'41620-00000-0000-000-0000-0-000Multas

 

'41620-61210-1160-000-0000-0-000APROV.Infracciones

04/Nov/2019 Ingresos 52  OFICIALES IXTLAHUCAN

07/Nov/2019 Ingresos 63  OFICIALES IXTLAHUACA

Total: 0.00



 

 

Total Multas : 0.00

 

'41640-00000-0000-000-0000-0-000Reintegros

 

'41640-61410-1160-000-0000-0-000APROV.Reintegros

30/Nov/2019 Ingresos 116  ISR ART.3B LCF OCTUBRE 2019 PERIODO 2018/ 2019-7 /NOVIEMBRE

Total: 0.00

 

 

Total Reintegros : 0.00

 

'41650-00000-0000-000-0000-0-000Aprovechamientos provenientes de obras públicas

 

'41650-61510-1160-000-0000-0-000APROV.Aprovechamientos proven obras públ (Terceros

01/Nov/2019 Ingresos 44  OFICIALES 29 OCTUBREIXTLAHUACA

01/Nov/2019 Ingresos 50  OFICIALES IXTLAHUACA

05/Nov/2019 Ingresos 56  OFICIALES IXTLAHUACA

06/Nov/2019 Ingresos 59  OFICIALES IXTLAHUACA

11/Nov/2019 Ingresos 70  OFICIALES IXTLAHUACA

12/Nov/2019 Ingresos 73  OFICIALES IXTLAHUACA

15/Nov/2019 Ingresos 83  OFICIALES IXTLAHUACA

19/Nov/2019 Ingresos 90  OFICIALES IXTLAHUACA

22/Nov/2019 Ingresos 100  OFICIALES IXTLAHUACA

28/Nov/2019 Ingresos 108  FACTURAS IXTLAHUACA

Total: 0.00

 

 

Total Aprovechamientos provenientes de obras públicas : 0.00

 

 

Total APROVECHAMIENTOS : 0.00



 

'42000-00000-0000-000-0000-0-000PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIG

 

'42100-00000-0000-000-0000-0-000Participaciones y Aportaciones

 

'42110-81110-1511-000-0000-0-000FGP.Federales

30/Nov/2019 Ingresos 110  FDO.GENERAL NOVIEMBRE

Total: 0.00

 

'42110-81110-1512-000-0000-0-000FFM.Federales

30/Nov/2019 Ingresos 113  FDO.FOMENTO MPAL. 7'0% REMANENTENOVIEMBRE

Total: 0.00

 

'42110-81110-1513-000-0000-0-000FFR.Fondo de Fiscalizacion y Recaudación 

30/Nov/2019 Ingresos 119  FDO.FISCALIZACIONNOVIEMBRE

30/Nov/2019 Ingresos 120  FONDO FISCALIZACION AL 40 Y 60%NOVIEMBRE

Total: 0.00

 

'42110-81110-1516-000-0000-0-000IESPS.Impuesto Especial Sobre Prudcción y Servicio

30/Nov/2019 Ingresos 111  IEPS NOVIEMBRE

30/Nov/2019 Ingresos 112  AJUSTE IEPS  IMPTO.ESPECIAL/PROD. Y SERVICIOSNOVIEMBRE

30/Nov/2019 Ingresos 117  IEPS GASOLINA Y DISEL DE OCTUBRE 2019NOVIEMBRE

Total: 0.00

 

'42110-81110-1531-000-0000-0-000USO.VEHI.Tenencia o uso de Vehículos

30/Nov/2019 Ingresos 114  IMPTO./TENENCIA O USO DE VEHICULOSNOVIEMBRE

Total: 0.00

 

'42110-81110-1533-000-0000-0-000ISAN.Impuestos Sobre Automóviles Nuevos 

30/Nov/2019 Ingresos 115  IMPTO./SOBRE AUTOMOVILES NUEVOSNOVIEMBRE

30/Nov/2019 Ingresos 118  FONDO COMPENSACION ISANNOVIEMBRE

Total: 0.00

 

'42110-81120-1600-000-0000-0-000REC.EST.Estatales

30/Nov/2019 Ingresos 61  ESTATLES NOVIEMBRE

30/Nov/2019 Ingresos 62  3%HOSPEDAJE ZONA FORANEANOVIEMBRE



Total: 0.00

 

'42120-82110-2513-000-0000-0-000I.17.Del fondo de infraestructura social municipal

30/Nov/2019 Ingresos 121  INFRAESTRUCTURANOVIEMBRE

Total: 0.00

 

'42120-82130-2514-000-0000-0-000F.17.Del fondo para el fortalecimiento municipal

30/Nov/2019 Ingresos 109  FORTALECIMIENTONOVIEMBRE

30/Nov/2019 Ingresos 122  FORTALECIMIENTONOVIEMBREE

Total: 0.00

 

'42130-83120-2621-000-0000-0-000BANOB.Derivados del Gobierno Estatal

04/Nov/2019 Ingresos 86  EJERCICIO F-2019 FDO.TALLERES CASA DE LA CULTURATALLERES C

04/Nov/2019 Ingresos 87  (TALENTO ARTISTICO) 5TO. MAGESTUOSO FESTIVAL DIA MFESTIVAL M

Total: 0.00

 

 

Total Participaciones y Aportaciones : 0.00

 

 

Total PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIG : 0.00

 

 

T o t a l: 0.00

 



Hoja:      1

Fecha: 10/Dic/2019

Saldo Inicial

Abonos Saldo

Saldo inicial : 16,095,698.98

Saldo inicial : 116,702.57

Saldo inicial : 33,752.57

2,000.00 35,752.57

2,000.00 35,752.57

Saldo inicial : 80,850.00

3,200.00 84,050.00

3,000.00 87,050.00

3,200.00 90,250.00

9,400.00 90,250.00

11,400.00 128,102.57

Saldo inicial : 14,614,929.67

Saldo inicial : 2,915,661.06

425.69 2,916,086.75

475.73 2,916,562.48

1,649.04 2,918,211.52

1,750.80 2,919,962.32

4,301.26 2,919,962.32



Saldo inicial : 6,596,355.29

1,216.44 6,597,571.73

6,250.00 6,603,821.73

35,341.28 6,639,163.01

4,305.24 6,643,468.25

2,200.81 6,645,669.06

15,457.32 6,661,126.38

4,211.64 6,665,338.02

476.12 6,665,814.14

2,046.28 6,667,860.42

9,533.29 6,677,393.71

5,660.34 6,683,054.05

2,123.89 6,685,177.94

4,901.25 6,690,079.19

7,301.97 6,697,381.16

9,195.14 6,706,576.30

3,535.33 6,710,111.63

3,810.42 6,713,922.05

2,963.22 6,716,885.27

8,836.63 6,725,721.90

10,736.43 6,736,458.33

140,103.04 6,736,458.33

Saldo inicial : 4,706,809.09

4,142.05 4,710,951.14

3,047.36 4,713,998.50

828.00 4,714,826.50

65,223.95 4,780,050.45

4,529.00 4,784,579.45

11,354.00 4,795,933.45

3,133.58 4,799,067.03

7,430.50 4,806,497.53

2,930.00 4,809,427.53

20,424.07 4,829,851.60

8,290.60 4,838,142.20

10,446.20 4,848,588.40

11,426.20 4,860,014.60



37,135.91 4,897,150.51

21,054.24 4,918,204.75

28,896.25 4,947,101.00

144,187.42 5,091,288.42

11,399.98 5,102,688.40

395,879.31 5,102,688.40

Saldo inicial : 117,935.86

7,815.15 125,751.01

7,815.15 125,751.01

Saldo inicial : 278,168.37

4,470.81 282,639.18

1,729.86 284,369.04

1,801.42 286,170.46

2,069.86 288,240.32

3,625.00 291,865.32

996.00 292,861.32

39,116.30 331,977.62

53,809.25 331,977.62

601,908.01 15,216,837.68

Saldo inicial : 1,364,066.74

Saldo inicial : 703,322.14

145.67 703,467.81

30.47 703,498.28

147.50 703,645.78

3,708.81 707,354.59

479.93 707,834.52

782.20 708,616.72

17.00 708,633.72

3,109.74 711,743.46



537.72 712,281.18

1,124.03 713,405.21

1,418.29 714,823.50

1,925.18 716,748.68

1,829.40 718,578.08

858.74 719,436.82

1,581.38 721,018.20

69.28 721,087.48

923.75 722,011.23

847.28 722,858.51

102.05 722,960.56

421.41 723,381.97

602.25 723,984.22

3,465.37 727,449.59

1,444.96 728,894.55

5,717.33 734,611.88

2,435.62 737,047.50

33,725.36 737,047.50

Saldo inicial : 660,779.36

914.20 661,693.56

4,425.00 666,118.56

5,092.18 671,210.74

264.47 671,475.21

16.60 671,491.81

510.00 672,001.81

636.94 672,638.75

555.93 673,194.68

238.37 673,433.05

600.00 674,033.05

1,272.85 675,305.90

622.45 675,928.35

50.78 675,979.13

187.99 676,167.12

319.67 676,486.79

1,039.20 677,525.99

1,307.84 678,833.83



339.43 679,173.26

235.72 679,408.98

6,316.25 685,725.23

52.26 685,777.49

616.41 686,393.90

425.00 686,818.90

18,851.03 705,669.93

534.25 706,204.18

45,424.82 706,204.18

Saldo inicial : -34.76

63.77 29.01

63.77 92.78

63.77 156.55

191.31 156.55

79,341.49 1,443,408.23

692,649.50 16,788,348.48

Saldo inicial : 5,668,856.79

Saldo inicial : 384,668.94

Saldo inicial : 82,555.00

2,520.00 85,075.00

2,520.00 87,595.00

2,520.00 90,115.00

7,560.00 90,115.00

Saldo inicial : 240,169.94

196.00 240,365.94



392.00 240,757.94

980.00 241,737.94

676.00 242,413.94

512.00 242,925.94

196.00 243,121.94

588.00 243,709.94

196.00 243,905.94

1,144.00 245,049.94

196.00 245,245.94

676.00 245,921.94

396.00 246,317.94

196.00 246,513.94

632.00 247,145.94

6,976.00 247,145.94

Saldo inicial : 58,804.00

3,000.00 61,804.00

3,000.00 61,804.00

17,536.00 402,204.94

Saldo inicial : 5,274,894.85

Saldo inicial : 2,468,617.93

211.50 2,468,829.43

3,348.00 2,472,177.43

448.00 2,472,625.43

548.00 2,473,173.43

548.00 2,473,721.43

2,094.00 2,475,815.43

650.00 2,476,465.43

875.00 2,477,340.43

2,300.00 2,479,640.43

11,200.00 2,490,840.43



650.00 2,491,490.43

22,872.50 2,491,490.43

Saldo inicial : 884,417.31

1,231.00 885,648.31

1,369.20 887,017.51

396.00 887,413.51

198.00 887,611.51

1,337.90 888,949.41

3,613.60 892,563.01

198.00 892,761.01

10,639.20 903,400.21

6,652.60 910,052.81

2,730.62 912,783.43

28,366.12 912,783.43

Saldo inicial : 122,862.91

553.50 123,416.41

1,869.37 125,285.78

75.00 125,360.78

777.25 126,138.03

1,250.65 127,388.68

1,429.00 128,817.68

1,737.50 130,555.18

168.50 130,723.68

7,860.77 130,723.68

Saldo inicial : 8,848.00

96.00 8,944.00

96.00 9,040.00

96.00 9,136.00

96.00 9,232.00

288.00 9,520.00

96.00 9,616.00

96.00 9,712.00

96.00 9,808.00



96.00 9,904.00

96.00 10,000.00

1,152.00 10,000.00

Saldo inicial : 93,362.00

600.00 93,962.00

100.00 94,062.00

100.00 94,162.00

500.00 94,662.00

2,800.00 97,462.00

4,100.00 97,462.00

Saldo inicial : 98,659.00

440.00 99,099.00

2,256.00 101,355.00

2,440.00 103,795.00

952.00 104,747.00

6,088.00 104,747.00

Saldo inicial : 350,261.42

480.00 350,741.42

360.00 351,101.42

320.00 351,421.42

900.00 352,321.42

80.00 352,401.42

230.00 352,631.42

2,030.00 354,661.42

810.00 355,471.42

1,310.00 356,781.42

1,370.00 358,151.42

820.00 358,971.42

1,800.00 360,771.42

1,880.00 362,651.42

3,220.00 365,871.42

840.00 366,711.42

1,230.00 367,941.42



500.00 368,441.42

1,080.00 369,521.42

940.00 370,461.42

20,200.00 370,461.42

Saldo inicial : 76,969.52

400.00 77,369.52

80.00 77,449.52

160.00 77,609.52

280.00 77,889.52

160.00 78,049.52

401.50 78,451.02

280.00 78,731.02

240.00 78,971.02

160.00 79,131.02

160.00 79,291.02

360.00 79,651.02

280.00 79,931.02

120.00 80,051.02

120.00 80,171.02

321.50 80,492.52

360.00 80,852.52

560.00 81,412.52

360.00 81,772.52

320.00 82,092.52

280.00 82,372.52

280.00 82,652.52

5,683.00 82,652.52

Saldo inicial : 281,107.75

6,000.00 287,107.75

219.50 287,327.25

658.00 287,985.25

3,793.00 291,778.25

2,524.00 294,302.25

219.50 294,521.75



658.00 295,179.75

1,364.34 296,544.09

1,723.50 298,267.59

1,755.00 300,022.59

719.50 300,742.09

190.00 300,932.09

6,000.00 306,932.09

25,824.34 306,932.09

Saldo inicial : 129,604.38

156.00 129,760.38

390.00 130,150.38

312.00 130,462.38

1,568.00 132,030.38

546.00 132,576.38

156.00 132,732.38

78.00 132,810.38

238.00 133,048.38

156.00 133,204.38

624.00 133,828.38

390.00 134,218.38

546.00 134,764.38

312.00 135,076.38

312.00 135,388.38

160.00 135,548.38

312.00 135,860.38

312.00 136,172.38

156.00 136,328.38

6,724.00 136,328.38

Saldo inicial : 51,221.24

60.00 51,281.24

40.00 51,321.24

30.00 51,351.24

100.00 51,451.24

563.00 52,014.24



50.00 52,064.24

250.00 52,314.24

270.00 52,584.24

40.00 52,624.24

480.00 53,104.24

280.00 53,384.24

110.00 53,494.24

422.00 53,916.24

1,326.00 55,242.24

4,021.00 55,242.24

Saldo inicial : 98,001.96

1,085.58 99,087.54

585.00 99,672.54

3,761.99 103,434.53

1,420.00 104,854.53

429.00 105,283.53

7,281.57 105,283.53

Saldo inicial : 156,948.56

1,450.00 158,398.56

580.00 158,978.56

290.00 159,268.56

290.00 159,558.56

290.00 159,848.56

580.00 160,428.56

145.00 160,573.56

290.00 160,863.56

435.00 161,298.56

1,160.00 162,458.56

290.00 162,748.56

580.00 163,328.56

580.00 163,908.56

1,885.00 165,793.56

1,740.00 167,533.56

10,585.00 167,533.56



150,758.30 5,425,653.15

168,294.30 5,837,151.09

Saldo inicial : 335,926.39

Saldo inicial : 335,926.39

Saldo inicial : 331,755.39

880.00 332,635.39

165.00 332,800.39

440.00 333,240.39

55.00 333,295.39

480.00 333,775.39

280.00 334,055.39

55.00 334,110.39

160.00 334,270.39

55.00 334,325.39

200.00 334,525.39

900.00 335,425.39

880.00 336,305.39

507.00 336,812.39

512.00 337,324.39

55.00 337,379.39

1,180.00 338,559.39

110.00 338,669.39

520.00 339,189.39

110.00 339,299.39

920.00 340,219.39

165.00 340,384.39

800.00 341,184.39

55.00 341,239.39



640.00 341,879.39

110.00 341,989.39

480.00 342,469.39

220.00 342,689.39

880.00 343,569.39

165.00 343,734.39

1,080.00 344,814.39

220.00 345,034.39

912.00 345,946.39

165.00 346,111.39

1,400.00 347,511.39

220.00 347,731.39

520.00 348,251.39

760.00 349,011.39

220.00 349,231.39

620.00 349,851.39

3,795.00 353,646.39

220.00 353,866.39

22,111.00 353,866.39

22,111.00 358,037.39

22,111.00 358,037.39

Saldo inicial : 2,990,900.36

Saldo inicial : 908,001.56

Saldo inicial : 908,001.56

300.00 908,301.56

2,500.00 910,801.56

2,800.00 910,801.56



2,800.00 910,801.56

Saldo inicial : 1,585,446.89

Saldo inicial : 1,585,446.89

367,787.00 1,953,233.89

367,787.00 1,953,233.89

367,787.00 1,953,233.89

Saldo inicial : 492,451.91

Saldo inicial : 492,451.91

1,500.00 493,951.91

948.00 494,899.91

2,625.59 497,525.50

600.00 498,125.50

600.00 498,725.50

600.00 499,325.50

20,017.79 519,343.29

2,296.00 521,639.29

548.00 522,187.29

13,000.00 535,187.29

42,735.38 535,187.29

42,735.38 535,187.29

413,322.38 3,404,222.74



Saldo inicial : 95,382,882.73

Saldo inicial : 95,382,882.73

Saldo inicial : 36,230,443.17

2,175,572.25 38,406,015.42

2,175,572.25 38,406,015.42

Saldo inicial : 4,220,076.20

291,473.90 4,511,550.10

291,473.90 4,511,550.10

Saldo inicial : 2,317,759.20

137,719.66 2,455,478.86

30,697.45 2,486,176.31

168,417.11 2,486,176.31

Saldo inicial : 2,878,635.60

85,355.17 2,963,990.77

66,595.32 3,030,586.09

142,801.41 3,173,387.50

294,751.90 3,173,387.50

Saldo inicial : 825.05

58.61 883.66

58.61 883.66

Saldo inicial : 741,626.03

73,937.18 815,563.21

19,547.73 835,110.94

93,484.91 835,110.94

Saldo inicial : 4,352,806.00

578,621.60 4,931,427.60

9,419.00 4,940,846.60



588,040.60 4,940,846.60

Saldo inicial : 5,837,342.39

205.87 5,837,548.26

205.87 5,837,548.26

Saldo inicial : 30,759,120.52

3,075,562.47 33,834,682.99

3,033.47 33,837,716.46

3,078,595.94 33,837,716.46

Saldo inicial : 6,841,590.36

136,542.22 6,978,132.58

90,000.00 7,068,132.58

226,542.22 7,068,132.58

6,917,143.31 102,300,026.04

6,917,143.31 102,300,026.04

8,213,520.49 127,007,410.66


